Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район
Совет депутатов Белоярского сельсовета
РЕШЕНИЕ

  «27»  мая  2015 г.                                                                                                      № 20
с. Белый Яр
О      проведении       прошедшего

отопительного      сезона      ООО
«УЖКС и   плановых ремонтных
работах
Заслушав информацию Грызловой М.М. – начальник ПТО ООО «УЖКС» о проведении прошедшего отопительного сезона и плановых ремонтных работах Совет депутатов Белоярского сельсовета РЕШИЛ:
принять к сведению информацию о прошедшем отопительном сезоне ООО «УЖКС» и плановых ремонтных работах.
Глава
Белоярского сельсовета                                                                      И.Н. Логинов